Leonis Pape: hoc est pon
tificis maximi & sanctissimi Epistolæ catholicæ & sanctæ
eruditiõis plenissimæ.

Venundantur ab Joanne
Paruo: & caru Impreflore Iodoco Badio Ascensio.

Regie confessionis auditori prudētissimo: sacrae theolo-
gie p̄fessori doctissimo fidei catholice discussori & cōser-
uatori p̄spicacissimo: diuini uerbi declamatori copiosissi-
mo: atq; uenerandi p̄dicatorum ordinis lumini p̄claro:
Ascensus Salutē.

VONIAM IACO
b^o Faber Stapuleñ,
vir & uita & doctri-
na laudabili: mihiq;
multis & magnis ra-
tionib⁹ obseruad^o:
ac tui: pater longe
Reuerēde instituti
& mirator & p̄secu-
tor maxim⁹: Episto-
las catholice doctri-
ne refertas: Beatissi-
mi suauissimiq; nec

minus uenerandi Romanorū atq; ita in terris maximū pō-
tificis Leonis Papæ: nostro p̄lo creditas: sūmope tuæ p̄-
stantię nūcupatas uoluit: p̄sertim q; te hortatore ac p̄sīde
& subinde tam sancti laboris socio: hoc opus & q̄ plurima
alia Christiani hominis lectione digna in lucem emittere
cōstituit: suscipies beniuolo animo quā tuæ Reuerentię di-
camus lucubratiuiculam: & qua nos nostraq; soles huma-
nitare opus ipsum tua protectione dignissimum: p̄sequere.
Vale Chalchographia nostra ad Calēdas Aprilis p̄ Gale-
culo Romano. M. D. XI.

mt. lino. Sol 405/2/87

Tabula Epistolarū Leonis papæ

Incipiunt tituli Epistolarū
beati leonis papæ.

Epistola beati Leo-
nis papæ ad Euthi-
cen p̄sbyterū cōstā-
tinopolitanum.

Epistola. i.

Ad theodosiū augustū. ii.

Ad flavianū cōstātinopolita-
nū ep̄m. iii.

Ad beatū leonē rescriptū fla-
uiani. .iiii.

Epistola beati Leonis ad Fla-
uianum .v.

Ad iulianū ep̄iscopum. vi.

Ad theodosium augustū. vii.

Ad pulcherrimā augustā. viii.

Ad dioscorum ep̄m alexandri-
num. .ix.

Ad synodū ephesinam secun-
dam. x.

Ad cōstātinopolitanos. xi.

Ad theodosium augustū. xii.

Ad pulcherrimā augustā. xiii.

Itē ad eandē. xiiii.

Ad p̄sbyteros martianū & fau-
litum. .xv.

Ad theodosiū augustum. xvi.

Ad pulcherrimā augustā. xvii.

Itē ad eādem. xviii.

Ad faustū & martianum & cæte-
ros p̄sbyteros. xix.

Ad martianū augustum. xx.

Itē ad eundem. xxi.

Item ad eundem. xxii.

Item ad eundem. xxiii.

Ad antolum ep̄iscopum con-
stātinopolitanū. xxiiii.

Ad antolum ep̄m cōstantino-
politānum. .xxv.

Itē ad eundem. xxvi.

Ad synodū chalcedonē. xxvii.

Ad anatoliū ep̄m constantino-
politānum. .xxviii.

Ad martianū augustū. xxix.

Ad pulcherrimā augustā. xxx.

Ad martianū augustū .xxxii.

Item ad eundem. xxxiii.

Item ad eundem. xxxiiii.

Ad iulianum ep̄iscopum choe-
sem. xxxv.

Ad martianū augustū. xxxvi.

Ad pulcherrimam augustam

xxxvii.

Item ad eundem. xxxviii.

Ad iulianum ep̄iscopum choe-
sem. xxxix.

Ad eudochiā augustā. xl.

Ad iulianum ep̄m. xli.

Ad palestinos. xlii.

Ad theodoricum ep̄m. xliii.

Ad iulianū ep̄m. xliiii.

Ad anatholium ep̄m constan-
tinopolitanum. xliiiii.

Item ad eundem. xlv.

Ad synodū calchedon. habi-
tam. xlvi.

Ad iuuenalē ep̄m hierosolymi-
tanum. xlvii.

Epi. rauennii & cæterorum ep̄o-
rum galliæ ad beatū leonē. xlviii.

Rescriptū beati leonis ad eos-
dem. xlix.

Ad martianū augustum de pa-
sca. l.

Ad eudochiā augustam de pa-
sca. li.

Ad leonem augustum. lii.

Item ad eundem de incarnatio-
ne domini. liii.

Tabula Ep̄larum Leonis papæ.

- | | |
|---|---|
| Ad anastasiū ep̄m thessalo-
nicensem. liiii. | Ad flauianū cōstātinopolitā-
tanum. lxxv. |
| Ad Septimiū ep̄m altinū. lvi. | Ad theodosiū augu. lxxvi. |
| Item ad eundem. lvi. | Ad flauianum rursus ep̄scopum.
lxxvii. |
| Ad ep̄os per campaniā sam-
nium picenum. lvii. | Ad Constantinopolitanum
ep̄iscopum. lxxviii. |
| Ad ep̄os per cāpaniā picenū
tuiciā & p̄ vniuersas prouī-
cias. lviii. | Ad clerū honoratos & plebē
cōstātinopolitanā. lxxix. |
| Ad nicetā ep̄m aqliensē. lxx. | Ad anastasiū ep̄m. lxxx. |
| Ad Iāuariū ep̄m aqliensē. lxx. | Ad theodosiū Aug. lxxx. |
| Ad dorum ep̄iscopum bene-
uentanū. lxi. | Ad flautanum ep̄m. lxxxii. |
| Ad ep̄os per siciliam. lxii. | Ad Iulianū ep̄m. lxxxiii. |
| Ad ep̄os per Italiā. lxiii. | Ad faustum & ceteros archie-
p̄scopos constantinopoli-
tanos. lxxxiiii. |
| Ad neoiā ep̄s rauēnatē. lxiiii. | Ad Martinū ep̄m. lxxxv. |
| Ad ep̄os aphyricos. lxx. | Ad martianū augu. lxxxvi. |
| Ad ep̄os germaniā & gallia-
rum. lxvi. | Ad Iulianū ep̄m. lxxxvii. |
| Ad ep̄os prouincię viennen-
sis. lxvii. | Ad pulcherrimam augustā
lxxxviii. |
| Ad Rauēninum ep̄m arelatē
sem. lxviii. | Ad anatoliū ep̄m. lxxxix. |
| Ad theodosiū ep̄m forouillē-
sem. lxix. | Ad martianū ep̄m. xc. |
| Ad rusticū ep̄iscopum nar-
bonensem. lxx. | Ad pulcherrimā augustam
xvi. |
| Ad tornulum ep̄iscopū au-
storigensem. lxxi. | Ad maxmū ātiochenū. xcii. |
| Ep̄la aurelei ep̄i. lxxii. | Ad Leonē augustū. xciii. |
| Ad rusticū & ceteros galliā
ep̄iscopos. lxxiii. | Ad eundem. xciiii. |
| Ad Iulianū ep̄m. lxxiiii. | Ad pulcherrimam augustā
xcv. |
| | Ad ep̄iscopos galliarū & his-
paniarum. xcvi. |
| | Ad ep̄iscopos & p̄byteros
intra thraciam. xcvii. |

Einis.

Epistola Leonis papæ ad Euthicen constantinopolita-
nū abbatē aduersus nestorianā haresim. Epi. I.